- 1 -

卢办文〔2022〕9号

中共卢氏县委办公室 卢氏县人民政府办公室

关于调整卢氏县县级河长名单及协调单位的

通 知

各乡镇党委和人民政府，县委各部委，县直机关各单位，县

管各企业和学校，各人民团体：

根据《县委办公室县政府办公室关于印发〈卢氏县全面

推行河长制工作方案〉的通知》（卢办文〔2017〕16 号）要

求，结合工作实际，经研究，决定对我县县级河长名单及协

调单位进行调整。各河长要认真履行职责，各协调单位要切

实协助河长做好河流管理保护工作。

中共卢氏县委办公室

★

- 2 -

附件：卢氏县县级河长及协调单位名单

中共卢氏县委办公室

卢氏县人民政府办公室

2022年 8月 25日

- 3 -

附 件

卢氏县县级河长及协调单位名单

第一 总河长：王清华（市委常委、县委书记）

总 河 长：刘万增（县委副书记、县政府县长）

副 总 河 长：韩际东（县委副书记）

张建忠（县政府副县长）

调整后县级河长信息 河 流

名 称

涉 及

乡 镇
河段起止点

河段长度

（千米）
协调单位

姓名 职务

刘万增
县委副书记、

县政府县长
洛河

木桐乡 河口街村—灵神村 17

水利局

徐家湾乡 河洛村—丰太村 39.7

双龙湾镇 西虎岭村—蚂蚁岭村 39.5

潘河乡 前坪村—梅家村 14.2

横涧乡 淤泥河村—衙前村 12.5

城关镇
寨子社区居委会—高

村社区居委会
3.4

东明镇 涧北村—江渠村 18.8

文峪乡 南窑村—张村 5.9

范里镇 南苏村—涧底村 29.2

韩际东 县委副书记 淇河

狮子坪乡 花园寺村—下庄科村 37
林业局

瓦窑沟乡 上河村—高河村 39.2

- 4 -

调整后县级河长信息 河 流

名 称

涉 及

乡 镇
河段起止点

河段长度

（千米）
协调单位

姓名 职务

狄 罡
县人大常委会党

组书记、主任
石断河

官坡镇 育新村—育新村 6
人大

办公室
徐家湾乡 石断河村—石断河村 10

吴文峡
政协卢氏县委员会

党组书记、主席

颜子河

狮子坪乡

颜子河村—下庄科村 17 政协

办公室
大毛河 毛河村—钱庄村 13.4

王 磊
县委常委、

县委办公室主任
文峪河 文峪乡 香子坪村—涧西村 33

县委

办公室

史锁茹
县委常委、

组织部部长
哺育河

沙河乡 杨家村—张家村 14
组织部

东明镇 张麻村—张麻村 6.5

马松良
县委常委、

县政府副县长

马连河

五里川镇

马连村—毛坪村 12.7
政府

办公室五里川

河
古墓窑村—温口村 20

孙丽松
县委常委、

政法委书记
黑沟河 双龙湾镇 河东村—磨沟口村 14 政法委

王 昱
县委常委、

统战部部长
茄子河 双槐树乡 石门村—西茄村 11.5 统战部

徐 征
县委常委、

县政府副县长

索峪河

（木桐

河）

木桐乡 木桐村—河口街村 25.6 商务局

王 彪
县委常委、

县政府副县长
老灌河

汤河乡 三坪村—魏王坪村 45.8

供销

合作社
五里川镇 马耳岩村—温口村 4.8

朱阳关镇 鹳河村—河南村 7.8

- 5 -

调整后县级河长信息 河 流

名 称

涉 及

乡 镇
河段起止点

河段长度

（千米）
协调单位

姓名 职务

李庆锋

县委常委、纪委

书记，监委副主

任、代理主任

寻峪河 官道口镇 南幽村—新坪村 12 纪委监委

卫军强
县委常委、

宣传部部长
横涧河 横涧乡 熊耳村—下柳村 19 宣传部

赵 岩
县政府党组成

员、人武部部长
范里河 范里镇 小岭壕村—范里村 23 人武部

李敏霞

县人大常委会

党组副书记、副

主任

坝底河 杜关镇 杜荆村—郑家湾村 24
市场监管

局

李 新
县人大常委会

党组成员
淤泥河 横涧乡 桦栎树村—淤泥河村 15.9

交通运输

局

吴德方
县人大常委会党

组成员、副主任

瓦窑沟

河
瓦窑沟乡

凤凰村—瓦窑沟村 28
三门峡市

生态环境

局卢氏分

局
观沟河 观沟村—里曼坪村 13.1

王 燕
县人大常委会党

组成员、副主任

泉水峪

河
文峪乡 菠菜沟村—南窑村 17.1

文化广电

和旅游局

张 杰

县政府副县长、

双槐树乡党委

书记

五里川

河
双槐树乡 西川村—双槐树村 20

应急管理

局

吕宏伟 县政府副县长

官坡河

官坡镇 蔡家沟村—沙沟村 36

城市管理

局
徐家湾乡 熬家村—凤凰湾村 8

兰草河 官坡镇 安坪村—兰草村 16

- 6 -

调整后县级河长信息 河 流

名 称

涉 及

乡 镇
河段起止点

河段长度

（千米）
协调单位

姓名 职务

辛海珍
县政府副县长、

县红十字会会长
小沟河 汤河乡 杨家庄村—河口村 19 教体局

李春刚
县政府副县长，

县公安局局长

潘河

（包括

草沟河）

潘河乡 上川村—前坪村 27 公安局

张建忠 县政府副县长

秋凉河

(官道口

河)

官道口镇 将军山村—下幽村 20.8
农业农村

局

姬爱民

政协卢氏县委

员会党组副书

记、副主席

涧底河

范里镇

孟窑村—涧底村 12.2
自然资源

局
大峪河 大峪村—东寨村 13

潘宇明
政协卢氏县委

员会副主席

焦子河

（隍城

河）

官道口镇 石大山村—东幽村 15.4 发改委

李 波

政协卢氏县委

员会党组成员、

副主席

卜象河

（马庄

河）

横涧乡 马庄村—营子村 28 人社局

王亚萍
县法院

党组书记、院长

沙河

（包括

杏家河）

潘河乡 冠云村—两河村 7

法 院东明镇 涧北村—涧北村 6

沙河乡 三角村—寨子湾村 17

刘京锋

县检察院

党组书记、检

察长

东沙河

东明镇 铁峰村—东坪村 15.3

检察院

城关镇
北石桥社区居委会—

南新村社区居委会
3.7

- 7 -

调整后县级河长信息 河 流

名 称

涉 及

乡 镇
河段起止点

河段长度

（千米）
协调单位

姓名 职务

张东阳

国有卢氏林场

党组书记、场

长，县财政局党

组书记，国有资

产监督管理局

局长

虎峪河 双龙湾镇 虎峪村—龙驹村 12 财政局

蔡小卢
县政府二级调

研员

衙玉沟

河
朱阳关镇 大鲵湾村—岭东村 13.9 卫健委

翟新朝
县政府二级调

研员

杜家店

河（涧北

沟）

朱阳关镇 涧北沟村—杜店村 10.5 总工会

杜长宴
县政府二级调

研员

鱼塘沟

河
五里川镇 鱼塘沟村—五里川村 17.6 住建局

- 8 -

中共卢氏县委办公室 2022年 8月 25日印发